
UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO 

  

Số:          /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Mường Chà, ngày 05 tháng  6  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Viên chức quản lý 

Năm học 2022-2023 

 
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

  

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 29/4/2021 của UBND huyện 

Mường Chà về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện Mường Chà; 

Căn cứ văn bản số 1568/UBND-NV ngày 11/11/2020 của UBND huyện 

Mường Chà về việc uỷ quyền đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức quản lý giáo 

dục; 

 Căn cứ Công văn số 886/SGDĐT-TCCB ngày 18/4/2023 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại năm học 2022-2023; 

Căn cứ kết quả cuộc họp về việc đánh giá, xếp loại Viên chức quản lý của phòng Giáo 

dục và Đào tạo họp ngày 31/5/2023; 

Xét đề nghị của bộ phận Tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Viên chức quản lý năm học 2022-

2023 của 41 đơn vị trường: Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở  huyện Mường Chà 

cụ thể như sau: 

(Có biểu tổng hợp kết quả đánh giá  kèm theo). 

Điều 2. Kết quả đánh giá, xếp loại Viên chức năm học 2022-2023 là căn cứ để các 

đơn vị sử dụng phục vụ công tác xét thi đua, quy hoạch, bổ nhiệm, đào tạo, bồi dưỡng 

và thực hiện các chế độ, chính sách theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các bộ phận chuyên môn, Kế toán, Tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu 

trưởng các trường và Viên chức quản lý có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                               TRƯỞNG PHÒNG 

                     

 

 

 

                  

                                   Trần Hồng Quân       

- Như điều 3; 
- Lưu VT, TC. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

 
 

 

 

 
 

 



 


		tranhongquandb81@gmail.com
	2023-06-06T16:54:22+0700


		2023-06-06T17:02:30+0700


		phonggiaoduc.mc@dienbien.gov.vn
	2023-06-06T17:09:33+0700




